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Dot. sporządzenia sprawozdania statystycznego za 2024 r. 

 
 

W związku z koniecznością sporządzenia przez Biuro Zarządu Głównego PTSM statystyk za 2024 r.  
zwracam się do Zarządów Oddziałów z prośbą o sporządzenie sprawozdania statystycznego oddziału za 
2024 r. 
 
Zarządzeniem Nr 5/XVI/2024 z 30 grudnia 2024 r. wprowadziłem zaktualizowane wzory sprawozdań. Są 
one częściowo uproszczone i znacznie bardziej dostosowane do potrzeb naszej organizacji. Zastępują one 
stosowane dotychczas wzory sprawozdań na drukach PTSM-1, 2 i 3) 
 
Obecnie obowiązujące druku to: 
 
1) Sprawozdanie z działalności organizacyjnej oddziału PTSM za 2024 rok. (Druk RO-1). Sprawozdanie 
należy sporządzić na podstawie informacji posiadanych przez oddział a dotyczących kół i członków 
PTSM, organizowanego wypoczynku, imprez, wycieczek i szkoleń. Druk został dostosowany do obecnych 
potrzeb i zostały w nim uszczegółowione informacje o wystawianych i przedłużanych legitymacjach 
członkowskich. Jednocześnie usunięte zostały niektóre informacje nieprzydatne.  
 
2) Sprawozdanie zbiorcze z działalności schronisk młodzieżowych na terenie oddziału PTSM za 2024 rok. 
(Druk RO-2). Sprawozdanie zawiera ogólne dane na temat schronisk w obrębie działalności Oddziału, 
ilości miejsc noclegowych oraz noclegów udzielonych w tych schroniskach. Sprawozdanie należy 
sporządzić na podstawie informacji uzyskanych ze schronisk znajdujących się w obrębie działalności 
Oddziału, które powinny przesłać je do oddziału na wypełnionym druku RS-3 (Sprawozdanie  
z działalności schroniska młodzieżowego za 2024 rok. Druk RO-2 wypełniają wyłącznie oddziały 
współpracujące ze schroniskami na swoim terenie. 
 
3) Sprawozdanie z działalności schroniska młodzieżowego za 2024 rok. (Druk RS-3) 
Sprawozdanie zawiera ogólne dane na temat działalności konkretnego schroniska. Druk wypełniają 
schroniska współpracujące z oddziałami PTSM, jak również schroniska współpracujące bezpośrednio z 
Zarządem Głównym, czyli znajdujące się na terenach gdzie nie ma oddziałów. 
 
Przy umieszczaniu danych liczbowych należy uwzględnić rok kalendarzowy.  
Ponadto proszę o dodatkową informację o zlikwidowanych (przewidywanych do likwidacji) lub 
nowopowstałych schroniskach. 
 
Sprawozdanie statystyczne za 2024 r. oddziały PTSM zobowiązane są przesłać na adres Zarządu 
Głównego PTSM w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25.01.2025 r. 



 
Sprawozdanie należy składać wyłącznie na nowych drukach. 
 
Niniejsze pismo wraz z załącznikami jest dostępne na stronie internetowej www.ptsm.org.pl w zakładce 
Zarząd > Do pobrania. 
 
 
Załączniki: 
- Zarządzenie Nr 5/XVI/2024 Sekr. Gen. z 30.12.2024 r. wraz z załącznikami 
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